
 

Data jsou aktuální na den 12-05-2024 12:32

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/bezdrtov-pstupov-bod-tl-wa801n-p-30473.html

  
Bezdrátový přístupový bod TL-
WA801N.

Včetně DPH 872 Kč

Bez DPH 720 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00817912

Výrobce TP-link

Popis produktu

 Bezdrátový přístupový bod TL-WA801N. 
Snadný způsob rychlého bezdrátového připojení N.

 Schopnosti produktu 

Bezdrátový přístupový bod TL-WA801N je určen k vytváření nebo rozšiřování vysokorychlostních, škálovatelných bezdrátových
sítí založených na standardu N. Kromě toho umožňuje připojení zařízení, jako jsou herní konzole, digitální multimediální
adaptéry (DMA), tiskárny nebo síťové úložná zařízení k bezdrátové síti. Přístupový bod poskytuje přístup k mnoha užitečným
funkcím, takže správa síťových zdrojů je rychlá a bezproblémová a stahování souborů, hraní her, streamování videí a mnoho
dalších činností, které vyžadují připojení k internetu, je pohodlné a příjemné.

 Bezdrátový přenos ve standardu N - vysoká rychlost a dosah 

Pomocí standardu IEEE 802.11n zařízení podporuje technologii MIMO (Multi Input Multi Output), která umožňuje současné
použití dvou antén pro vysílání a příjem dat. To snižuje ztráty signálu způsobené přenosem dat na velkou vzdálenost nebo
fyzickými překážkami, se kterými se vysílaný signál setká. Výsledkem je, že výkon bezdrátové sítě je mnohem vyšší – dokonce
i v betonových nebo ocelových budovách. Navíc je možné vytvořit dálkové připojení k bezdrátové síti, kterou standard 11g
nedokáže zajistit.

 Více provozních režimů – snadné vytvoření WLAN 

Přístupový bod má několik provozních režimů (přístupový bod, klient, Multi-SSID, zesilovač signálu), díky čemuž se jedná o
multifunkční zařízení se širokou škálou aplikací. Navíc usnadňuje přivedení signálu bezdrátové sítě do míst, kde není možnost
strukturované kabeláže a kde dosud nebylo možné používat internet.

 Pohodlná instalace - podpora pasivního napájení PoE 

Díky přiloženému pasivnímu PoE injektoru využívá zařízení TL-WA801N jeden síťový kabel k současnému přenosu dat a
napájení zařízení. Toto řešení umožňuje lokalizovat přístupový bod i 30 metrů daleko. Díky tomu není problém najít vhodnou
polohu, zajišťující nejlepší kvalitu přenosu signálu.

Specifikace: 

 Značka: TP-link
Model: TL-WA801N
Napájecí napětí: 9 V DC / 0,6 A
Porty: 1 x 10 / 100M RJ45 Ethernet port (podpora pasivního napájení PoE)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/bezdrtov-pstupov-bod-tl-wa801n-p-30473.html


 

Tlačítka: Vypínač, Tlačítko WPS, Tlačítko Reset
Bezdrátové standardy: IEEE 802.11n, IEEE 802.11g, IEEE 802.11b
Typ antény: 2 integrované všesměrové antény
Pracovní frekvence: 2,4 GHz
Přenosová rychlost: 300 Mb/s v pásmu 2,4 GHz
Citlivost přijímače:

 11g 6 Mb/s: -90 dBm
11g 54 Mb/s: -77 dBm
11n HT20 MC7: -73 dBm
11n HT40 MC7: -70 dBm

EIRP:
 CE:
FCC:

Bezdrátové provozní režimy:
 Přístupový bod
Multi-SSID
Klient
Zesilovač signálu

Funkce bezdrátového přenosu: Povolit / zakázat bezdrátový přenos, WMM, krátký GI, izolace AP, bezdrátové statistiky,
monitorování šířky pásma
Bezdrátové zabezpečení: WEP, WPA / WPA2, WPA / WPA2-PSK šifrování
Kvalita služeb: WMM
Správa: SNMP
Pokročilé funkce: Pasivní PoE, dosah až 30 m
Požadavky na systém:

 Microsoft Windows 98SE / NT / 2000 / XP / Vista ™ / 7/8 / 8.1 / 10, MAC OS, Netware, UNIX nebo Linux
Internet Explorer 11, Firefox 12.0, Chrome 20.0, Safari 4.0 nebo jakýkoli jiný prohlížeč se zásuvným modulem
Java
Kabelový nebo DSL modem
Smlouva s poskytovatelem služeb (přístup k internetu)

Provozní teplota: 0 °C ~ 40 °C (32 °F ~ 104 °F)
Skladovací teplota: -40 °C ~ 70 °C (-40 °F ~ 158 °F)
Provozní vlhkost: 10 % ~ 90 % nekondenzující
Skladovací vlhkost: 5% ~ 90% nekondenzující
Certifikáty: CE, FCC, RoHS
bílá barva
Rozměry: 181,6 x 129,5 x 36,2 mm (7,1 x 5,1 x 1,4 palce)
Zahrnuta:

 1 x TL-WA801N
1 x napájecí adaptér
1 x ethernetový kabel RJ45
1 x pasivní PoE injektor
1 x Průvodce rychlou instalací

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

